[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	18 февраля 2021 г.

	                               №  2/10

с. Лазо
	О назначении Лавриновой А.В. членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка          № 1516 взамен выбывшего

     В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка               № 1516 (решение территориальной избирательной комиссии Лазовского района от 18.02.2021 года № 2/9 «Об освобождении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1516 Захаровой Л.А. от обязанностей члена комиссии с правом решающего голоса до истечения срока полномочий»), в соответствии со статьями 26, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 24, 27, 32 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:
     1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1516 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков на территории Лазовского муниципального округа, взамен выбывшего:
Лавринову Анну Викторовну, 1977 года рождения, кандидатура предложена Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
     2. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1516.

     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

                                    Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии

                         Л.Н. Макарова